
 

 

 

 

Uchwała Nr 3/2022 
Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 29 pkt 10 uchwały 

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 16 ust. 4 uchwały Nr 131/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w 

sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie 

Wrocławskim, Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję habilitacyjną do przeprowadzenia czynności w 

postępowaniu habilitacyjnym Pani dr Moniki Kijewskiej, przyjętym uchwałą Nr 

94/2021 Rady Dyscypliny Naukowej z dnia 9 listopada 2021 r., w składzie:  

 
1. prof. dr hab. inż. Maciej Bagiński, PG                 - przewodniczący komisji, 
2. prof. dr hab. inż. Agata Kot-Wasik, PG               - recenzent 

3. prof. dr hab. n. med. Wojciech Piekoszewski, UJ - recenzent 

4. dr hab. Małgorzata Szultka-Młyńska, prof. UMK  - recenzent 

5. prof. dr hab. Aleksandra Misicka-Kęsik, UW        - recenzent 

6. prof. dr hab. Jerzy Sokolnicki, UWr                    - członek komisji 

7. dr hab. Anna Piecha-Bisiorek, UWr                     - sekretarz. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej 
Nauki Chemiczne 

 

prof. dr hab. Marcin Stępień 

 

 


